(会員全世帯配布)
桜馬場 1丁目自治会

平成 26年 4月 6日

1 総会の開催について(ご案内)

平成 26年度の自治会総会を下記のとおり開催しますので、ご出席いただきますよう

ご案内いたします。なお、新旧班長さんは是非ご出席ください。

(1)日 時：平成 26 年 4 月 15 日(火)19:30～

(2)場 所：桜馬場公民館(2 階)

(3)議 案：平成 25 年度事業報告、決算報告

         役員選任

         平成 26 年度収支予算(案)

(4)その他

2 生活道路環境整備要望について

地域の生活環境の向上を図るため、長崎市土木維持課から自治会での要望の取りまとめ

依頼がきておりますので、お気づきの点があれば、

森田副会長 5-7-5F ℡ 827-4318

松本総務担当 11-7 ℡ 822-4716

安達防犯担当 10-15 ℡ 822-4054

又は他の役員へ 4 月中旬頃までにご相談ください。

  階段の顕在化のための「白ペンキ等資材」の支給希望も併せて、

ご連絡ください。

1 昨年度の要望でアスファルト舗装された秋山眼科横の道路

(シーボルト通りから電車通り側を見た写真)

3 フラッグ設置に伴うアンケート調査について

3月 3日にシーボルト通りにフラッグの設置が完了しました。

つきましては、デザイン等で協力いただいた、県立大学庄山研究室から設置後のイメージ

に対するアンケートを全世帯に配布していますので、ぜひ回答にご協力ください。

回答期限：4 月 30 日(水)  提出場所：各自で公民館のポストへ入れてください。

http://sakurababa1.jimdo.com/

裏 面 へ 続 く

4 暴力追放「いのちを守る」長崎市民集会について

暴力追放に取組み、安全･安心なまちをめざし、市民･事業者･警察･市のすべての関係団体

が集結して、暴力追放を訴えます。

(1)日時：平成 26年 4 月 19日(土)10:00～11:30

(2)場所：公会堂前公園

(3)内容：総会、和太鼓、暴力追放宣言、暴力追放パレード

当日は、ベルナード観光通りで防犯キャンペーン(10時～15時)も実施されますので、

併せてご参加ください。

5 出生のご報告について

「出生祝金」の嬉しい支給報告です。フィーノ班(9-20)平尾一生様に次女が出生され、

みのりちゃん(2月 28日生)と命名されました。

本当におめでとうございました、健やかな成長をお祈りします。

6 その他回覧配布資料について

(1)「ながさき住みよ家リフォーム補助」のお知らせ(市住宅課)

(2)ふれあいセンターだより 4月号(桜馬場地区ふれあいセンター)

(3)防犯蛍茶屋 4月号(中川交番)

(4)生活安全ニュース 26年春号(長崎警察署)

7 新年度の主な総会日程

4 月 内  容 場  所 参加予定者

20 日(日) 伊良林校区連合自治会総会 公民館 2階 会長

25日(金) 消防団 8分団後援会総会 公民館 2階 会長

28日(月) 市社会福祉協議会伊良林支部総会 伊良林平公民館 会長、役員、

民生委員

8 3月の活動報告について

3 月 内  容 場  所 参加者

3日(月) シーボルト通りフラッグ設置 シーボルト通り 役員立会い

6日(木) 広報紙定例配布(配布準備) 公民館 1階 役員

8日(土) 社協伊良林支部ボランティア研修会 ふれあいセンター 役員

18日(火) 桜馬場中学校卒業式 桜馬場中学校 役員

19日(水) 伊良林小学校卒業式 伊良林小学校 -

20日(水) 連合自治会定例会 ふれあいセンター 副会長

24日(月) 第 21回風頭公園桜まつり点灯式 風頭公園 役員

27日(木) 財産区管理会、公民館運営委員会 公民館 1階 役員

28日(金) 役員連絡会 公民館 1階 役員